
怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理

竞争性谈判公告

安徽三创建设项目咨询有限公司受怀宁县文化旅游体育局及安徽永宁投资控股集团有限公司的委托，现对“怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理”项目

进行竞争性谈判，现邀请已由采购人按法定程序邀请的供应商参与本次采购活动，收到邀请函的供应商应在安徽三创建设项目咨询有限公司领取谈判文件，并于202

4年 07月19日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目名称及内容

1、项目名称：怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理

2、邀请供应商方式：采购人和评审专家分别书面推荐

3、采购需求：本项目位于怀宁县，主要包括对高河大道、新G206国道人行道改造为彩色沥青步道；在高河大道及滨河大道之间新建彩色沥青人行步道、健身

广场、花瓣广场等工程；对滨河大道已建沥青道路面层进行清杂及清洗、喷漆、划线；对堤顶路已建沥青道路面层进行清杂及清洗、喷漆、划线，涉及到油气管道

部位进行钢筋混凝土保护；新建人行桥一座，桥梁跨度80m，宽度4.3m，采用5-16m预应力T梁；在桥二已施工支座上架设桥梁预应力空心板梁等上部结构，新建桥梁

两侧引路接滨河大道及堤顶路。主要涉及有室外道排、桥梁工程、室外安装、绿化及大型土石方工程等内容。详见施工图设计文件、工程量清单及最高投标限价等

。监理内容为施工图设计文件内容施工全过程监理,施工前期准备阶段和施工阶段的质量、进度、投资控制，及工程安全、合同、信息管理等监理及后续服务工作。

4、最高采购限价：人民币贰拾伍万壹仟壹佰柒拾柒元整（￥251177.00元）。

5、服务期：怀宁县宁安河体育公园建设项目工期为210日历天，监理服务期与施工工期同步（自监理合同签订之日起至工程质量缺陷责任期满止）。

二、供应商资格

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目不接受联合体谈判；

3、须具有工商行政管理部门颁发的营业执照；

4、本项目的特定资格要求：

4.1 具备住房城乡建设主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质；

4.2 拟任项目总监理工程师资格要求：派驻本项目的总监理工程师需具有住建部颁发的市政公用工程专业国家注册监理工程师资格证书。

三、谈判文件的获取

1、获取时间：2024年07月16日至2024年07月18 日17时30分。（北京时间，法定节假日除外。）

2、报名人：企业法定代表人或授权委托人。

3、报名地点：安徽三创建设项目咨询有限公司招标部（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。

4、联系人： 潘邦宽 联系电话：0556-4612601。

5、谈判文件及相关资料售价：人民币 500元/套，以上费用售后不退，办理缴费后可领取纸质文件。

四、谈判时间及地点、开标方式

1、谈判时间：2024年07月 19 日09时00分

2、谈判地点：安徽三创建设项目咨询有限公司十一楼会议室（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。

3、本项目开评标期间，谈判响应人必须保证联系电话，因谈判响应人通讯不畅造成的不利后果由谈判响应人自行承担

五、响应文件提交截止时间

同谈判时间

六、发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告同时在安庆市公共资源交易服务网（http://aqggzy.anqing.gov.cn/）、安徽永宁投资控股集团有限公司官网（http://www.hnxjfgs.co

m/）等网站上发布。

六：联系方法

采购人名称：怀宁县文化旅游体育局

安徽永宁投资控股集团有限公司

地址：安徽省安庆市怀宁县高河镇政和路17号

联系人：丁晓东、刘陈香

联系方式：05564669210

采购代理机构：安徽三创建设项目咨询有限公司

地 址：怀宁县高河镇政和东路巴比商务中心十一楼

联系人：潘邦宽

电话：0556-4612601

七、其它事项说明

1、谈判响应人的联系人电话(手机)等通讯方式在谈判过程中必须保持畅通，否则因上述原因造成的后果，责任自负。

2、本次采购谈判时不要求谈判响应人携带相关证件、业绩的原件（竞争性谈判文件另有约定的除外），谈判响应人不得编造虚假信息，一经发现将按有关规

定处理。

怀宁县文化旅游体育局

安徽永宁投资控股集团有限公司

2024年07月 15 日



怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理

竞争性谈判公告

安徽三创建设项目咨询有限公司受怀宁县文化旅游体育局及安徽永宁投资控股集团有限公司的委托，现对“怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理”项目

进行竞争性谈判，现邀请已由采购人按法定程序邀请的供应商参与本次采购活动，收到邀请函的供应商应在安徽三创建设项目咨询有限公司领取谈判文件，并于202

4年 07月19日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目名称及内容

1、项目名称：怀宁县宁安河体育公园建设项目施工监理

2、邀请供应商方式：采购人和评审专家分别书面推荐

3、采购需求：本项目位于怀宁县，主要包括对高河大道、新G206国道人行道改造为彩色沥青步道；在高河大道及滨河大道之间新建彩色沥青人行步道、健身

广场、花瓣广场等工程；对滨河大道已建沥青道路面层进行清杂及清洗、喷漆、划线；对堤顶路已建沥青道路面层进行清杂及清洗、喷漆、划线，涉及到油气管道

部位进行钢筋混凝土保护；新建人行桥一座，桥梁跨度80m，宽度4.3m，采用5-16m预应力T梁；在桥二已施工支座上架设桥梁预应力空心板梁等上部结构，新建桥梁

两侧引路接滨河大道及堤顶路。主要涉及有室外道排、桥梁工程、室外安装、绿化及大型土石方工程等内容。详见施工图设计文件、工程量清单及最高投标限价等

。监理内容为施工图设计文件内容施工全过程监理,施工前期准备阶段和施工阶段的质量、进度、投资控制，及工程安全、合同、信息管理等监理及后续服务工作。

4、最高采购限价：人民币贰拾伍万壹仟壹佰柒拾柒元整（￥251177.00元）。

5、服务期：怀宁县宁安河体育公园建设项目工期为210日历天，监理服务期与施工工期同步（自监理合同签订之日起至工程质量缺陷责任期满止）。

二、供应商资格

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目不接受联合体谈判；

3、须具有工商行政管理部门颁发的营业执照；

4、本项目的特定资格要求：

4.1 具备住房城乡建设主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质；

4.2 拟任项目总监理工程师资格要求：派驻本项目的总监理工程师需具有住建部颁发的市政公用工程专业国家注册监理工程师资格证书。

三、谈判文件的获取

1、获取时间：2024年07月16日至2024年07月18 日17时30分。（北京时间，法定节假日除外。）

2、报名人：企业法定代表人或授权委托人。

3、报名地点：安徽三创建设项目咨询有限公司招标部（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。

4、联系人： 潘邦宽 联系电话：0556-4612601。

5、谈判文件及相关资料售价：人民币 500元/套，以上费用售后不退，办理缴费后可领取纸质文件。

四、谈判时间及地点、开标方式

1、谈判时间：2024年07月 19 日09时00分

2、谈判地点：安徽三创建设项目咨询有限公司十一楼会议室（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。

3、本项目开评标期间，谈判响应人必须保证联系电话，因谈判响应人通讯不畅造成的不利后果由谈判响应人自行承担

五、响应文件提交截止时间

同谈判时间

六、发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告同时在安庆市公共资源交易服务网（http://aqggzy.anqing.gov.cn/）、安徽永宁投资控股集团有限公司官网（http://www.hnxjfgs.co

m/）等网站上发布。

六：联系方法

采购人名称：怀宁县文化旅游体育局

安徽永宁投资控股集团有限公司

地址：安徽省安庆市怀宁县高河镇政和路17号

联系人：丁晓东、刘陈香

联系方式：05564669210

采购代理机构：安徽三创建设项目咨询有限公司

地 址：怀宁县高河镇政和东路巴比商务中心十一楼

联系人：潘邦宽

电话：0556-4612601

七、其它事项说明

1、谈判响应人的联系人电话(手机)等通讯方式在谈判过程中必须保持畅通，否则因上述原因造成的后果，责任自负。

2、本次采购谈判时不要求谈判响应人携带相关证件、业绩的原件（竞争性谈判文件另有约定的除外），谈判响应人不得编造虚假信息，一经发现将按有关规

定处理。

怀宁县文化旅游体育局

安徽永宁投资控股集团有限公司

2024年07月 15 日


		2024-07-15T17:38:24+0800
	NJ
	dzqz




